forme cui tollat equalitatem personarum Aut
talis additio non corrumpit sensum uerborum
sed non obstante tali additio manet sensus
uero et tunc si ille qui addit aliquid inter
dat mutat nihil facit cui non baptizant
in fide ecclesie Si autem non interdat mu-
tationem formam ecclesie sed ex quadam deuotione
addit aliquid sic dicens Baptizo te in
et beate uirginis uel beate uirgo adiuuet te uel
aliquid aliud tale. Talis additio non impedit
baptismum. // Alio modo potest mutari forma bap-
tismi diminuendo aliquid de ea et tunc si dimi-
nuatur dictio integra quocumque sit illa de
subiecto ipso Baptizo te in nomine patris et nihil
fit quia omnia ista uerba sunt de essentia forme
Si autem non dictio integra sed pars dictio-
nis tunc aut diminutio talis fit in principio dic-
tionis sicut de ista dictione patris uel quatuor
alia subtrahatur prima littera uel prima syllaba
Talis diminutio non tollat sensum uerborum
impedit baptismum Si autem fiat diminutio
talis de fine dictionis sicut de ista dictione
patris remoueat .s. uel aliquid tale. talis
diminutio non impedit baptismum cui ma-
neat idem sensus uerborum sicut narratur
in decretis in tractatu de g. d. iij. Petrus
Lorius quod quidam sacerdos ignarus lingue
latine baptizabat sub ista forma Bap-
tizo te in nomine patris et et dicit ipse in de-

erit illo q̄ uere baptizabat. **A**liquo
 p̄t fieri mutatio circa ip̄am formam
 baptismi intrūpēdo uerba ip̄ius forme
 et tūc si tanta sit intrūpēcio q̄d impediat
 intentionē baptizant̄ sicut si de mane
 dicet Ego baptizo te et postea int̄ ad
 expediendū negotia sua et q̄n̄ redierit
 dicet In noue p̄ris n̄t̄ nihil faciet. Si
 aut̄ non sit tanta intrūpēcio q̄ mutet
 intentionē baptizant̄ sicut si diceret
 baptizo te in noue p̄ris et hoc dicto
 dicat astantibz tacete ul̄ orate. Sed ul̄
 aliquid tale. Ex h̄o n̄o impedit baptizandū
Capitulum quartū de ministro baptismi r̄o

Minister baptismi est duplex. Vnus
 extra casum n̄t̄itatis. Et iste ē
 sacerdos. Ad plū tantū sacerdotē opt̄
 casū n̄t̄itatis p̄tinet baptizandū. Cuius r̄o
 que assignatur a doctoribz. Et ista illi
 ē p̄prius ordinarius minister sacrore
 qui habet p̄tate sup̄ corpus x̄p̄i uerū
 Et solus sacerdos ē p̄prius ordinarius
 sup̄ corpus x̄i uerū. Et sacerdos est
 p̄prius ordinarius minister. Et aut̄ ad
 illud p̄tinet dispensatio sacrore qui h̄z
 p̄tate sup̄ corpus x̄i uerū. Et dicitur
 sic. Quia ad illud p̄tinet ordinatio cor
 pus x̄p̄i uerū q̄d ē ecclia. Et con
 gregatio fidelū qui habet p̄tatem sup̄
 corpus x̄p̄i uerū. Et dispensatio sacrore